[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕСНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2024 № 61
        с. Шуйское
О внесении изменений

в постановление

от 14.10.2022 № 433
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Междуреченского муниципального округа на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением от 14 октября 2022 года         № 433, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением муниципальной программы возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов администрации Междуреченского муниципального округа Н.А. Ветрову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                А.А. Титов